
до
ас

м
оа

з
ВЕРНА

РР-д/с№6"

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

«04» мая 2018 г.

ПРИКАЗ

станица Полтавская

№ 52/1

Об итогах спортивных соревнований «Нам со спортом по пути, ГТО 
ждет впереди!» среди воспитанников дошкольных образовательных

учреждений

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 25.04.2018 года № 
431/1 «О проведении соревнований «Нам со спортом по пути, ГТО ждет 
впереди» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений», 
руководствуясь Положением об управлении образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район, утвержденным 
решением Совета муниципального образования Красноармейский район от 22 
июля 2015 года № 87/12, п р и к а з ы в а ю:

1 .Признать победителем спортивного соревнования «Нам со спортом по 
пути, ГТО ждет впереди!» коллектив детей подготовительной группы 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 
9», команда «Смельчаки» (руководитель -  инструктор по физической 
культуре Пономарева А.А.

2. Признать призером спортивного соревнования «Нам со спортом по 
пути, ГТО ждет впереди!» коллектив детей старшей группы муниципального 
дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Центр развития 
ребенка -  детский сад № б», команда «Крепыши» (руководитель -  инструктор 
по физической культуре Белая Н.В.)

3. Наградить грамотами управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район участников спортивных 
соревнований.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста управления образования администрации муниципального 
образования Красноармейский район (Величко Н.Я.).

5. Приказ вступает в силу дня его подпцеамия,

Начальник управления образования 
администрации муниципального
образования Красноармейский район V Ватлин


